PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

PERIUDHA PERIUDHA
Nr Pershkrimi i Elementeve RAPORTUESE PARAARDHESE
2016 2015
1 |Shitjet neto - -
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 7,635,250 4,560,000
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces - -
4 [Materialet e konsumuara - -
5 |[Kosto e punes 7,069,787 7,982,011
Pagat e personelit 6,595,164 7,435,695
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 474,623 546,416
6 QJAmortizimet dhe zhvleresimet 385,799 -
Shpenzime te tjera 2,449,037 18,203,017
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 9,904,623 26,185,028
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) (2,269,373) (21,625,028)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollug - -
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
12 [|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (46,607,413) (13,775,787)
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afat - -
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (49,993,867) (36,205,589)
123 Te ardhura / Humbjet nga kursi kembimit 3,386,454 22,429,802
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - -
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (46,607,413) (13,775,787)
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) (48,876,786) (35,400,814)
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ) - -
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) (48,876,786) (35,400,814)
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara - -




